Nr-152. Braşov Sâmbătă 12 (25) Iulie 1914. Anul LXXVII.

ABONAMENTUL
Pi bo in . . . 24 Cor
Pe o jnm. de an 12 „

Pe trei lnnl. . . 8 „

Pentru România şl
•trâlnâtate:

Pe an an . . .4 0 lei.
Pe o jnm. de an 20 „

R E D A O Ţ I A
Şl A D M IN ISTR A ŢIA

T&rgul Inului Nr. 80

INSERATELE
■e primeic la admlnle*
(raţie. Preţul dnpâ tarii